ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 1 de 13

EDITAL Nº 13/2021

PUBLICA RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS TEÓRICO-OBJETIVAS
E ABRE PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de

suas atribuições legais, no âmbito do Processo Seletivo Simplificado destinado à

contratação temporária na área da Educação, regido pelo Edital nº 01/2021,

TORNA PÚBLICO o resultado preliminar das provas teórico-objetivas, a

classificação parcial dos candidatos e abre prazo para interposição de recursos.

1. DO RESULTADO DAS PROVAS TEÓRICO-OBJETIVAS

1.1. O resultado preliminar da aplicação das provas teórico-objetivas, assim como

a classificação parcial dos candidatos, constam publicados nos Anexos deste

edital, sendo:

1.1.1. Anexo I - Auxiliar Administrativo de Escola;

1.1.2. Anexo II - Auxiliar de Serviços Complementares;

1.1.3. Anexo III - Professor.

2. DO PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1. Conforme o cronograma dado no item 1.7 do Edital nº 01/2021, o prazo para

interposição de recursos quanto ao resultado preliminar estará aberto unicamente

nesta segunda-feira, dia 03 de maio de 2021.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 30 de abril de 2021.

Ronaldo Costa Madruga

Prefeito Municipal em Exercício

Registre e Publique-se.

Alex Madruga Camacho

Secretário da Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 2 de 13

ANEXO I

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE ESCOLA

Classificação
Parcial

Nº
Nome Completo do(a)

Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Legislação

Conhecimentos
Específicos

Matemática TOTAL
Critério de
Desempate

1 181 Fernanda da Silva Lopes 20 15 17,5 15 67,5

2 221 Dara Ortiz Machado 17,5 20 17,5 7,5 62,5

3 190 Leonardo da Feira Batista 15 17,5 15 12,5 60 Item 6.2.2.b)

4 131 Marcorelio Leal Lima Junior 15 15 17,5 12,5 60

5 122 Diego Gantes da Rosa 20 17,5 17,5 0 55 Item 6.2.2.a)

6 047 Henrique de Pinho Gotuzzo 10 15 17,5 12,5 55

7 019 Alysson Silveira da Silva 17,5 7,5 15 12,5 52,5

8 136 Gustavo Fernandes dos Santos 15 7,5 15 12,5 50 Item 6.2.2.a)

9 010 Silviane Medeiros da Rosa 7,5 15 15 12,5 50

10 231 Erasmo Bonoto Pinheiro Crespo 12,5 7,5 17,5 10 47,5 Item 6.2.2.a)

11 157 Taiany Glória da Rosa 10 12,5 12,5 12,5 47,5

12 195 Tatiane Machado Farias 15 12,5 12,5 5 45

13 032 Othávio Teixeira Castro 10 12,5 7,5 12,5 42,5

14 159 Eduarda Gloria da Rosa 10 10 12,5 2,5 35

15 235 Francielle Pires da Silva 2,5 7,5 12,5 7,5 30

16 196 Helena Coelho Vargas 0 0 0 0 0 Item 6.2.2.e)

17 188 Andressa de Lima Duarte 0 0 0 0 0 Item 6.2.2.e)

18 206 Victoria Brum Teixeira 0 0 0 0 0 Item 6.2.2.e)

19 045 Nathalie Silveira da Silva 0 0 0 0 0 Item 6.2.2.e)

20 116 Dayvidd Medeiros Rosa 0 0 0 0 0

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 3 de 13

ANEXO II

AUXILIAR DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES

Classificação
Parcial

Nº
Nome Completo do(a)

Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Legislação

Conhecimentos
Específicos

Matemática TOTAL
Critério de
Desempate

1 043 Bruna Wollmann de Souza 17,5 7,5 17,5 25 67,5

2 103 Simone Rosa Schneider 20 10 12,5 20 62,5

3 130 Jean Camacho Peçanha 12,5 7,5 17,5 20 57,5

4 243 Kerolaine Farias Rodrigues 20 5 17,5 7,5 50 Item 6.2.2.a)

5 197 Marcela da Silva Medeiros 15 7,5 17,5 10 50 Item 6.2.2.a)

6 228 Michele de Azevedo Pinto 12,5 2,5 17,5 17,5 50 Item 6.2.2.a)

7 118 Sandra Mara Dias Lima 7,5 10 17,5 15 50

8 119 Sabrina de Castro Souza 12,5 7,5 12,5 15 47,5 Item 6.2.2.c)

9 096 Bernardo Santos da Silva 12,5 7,5 10 17,5 47,5 Item 6.2.2.a)

10 013 Janaina Huf de Souza 5 12,5 15 15 47,5

11 080 Marina Baldez dos Santos 10 5 15 15 45 Item 6.2.2.a)

12 194 Chaiane de Almeida Brum 7,5 7,5 15 15 45

13 114 Kelly dos Santos Lopes 12,5 5 12,5 12,5 42,5 Item 6.2.2.a)

14 161 Eliziete Gonçalves Almeida 7,5 12,5 17,5 5 42,5

15 138 Rosemare dos Santos Dias 10 7,5 15 7,5 40

16 117 Simone Lima Silveira Moreira 7,5 10 15 5 37,5 Item 6.2.2.b)

17 088 Lucimare Silveira Fagundes 7,5 5 15 10 37,5

18 158 Michele Barbosa da Cunha 7,5 10 12,5 5 35

19 054 Janaina Braga Gomes 10 5 10 7,5 32,5

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 4 de 13

Classificação
Parcial

Nº
Nome Completo do(a)

Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Legislação

Conhecimentos
Específicos

Matemática TOTAL
Critério de
Desempate

20 204 Raquel Rodrigues da Silva 7,5 7,5 10 5 30

21 098 Geovana Fagundes Azambuja 12,5 2,5 10 2,5 27,5 Item 6.2.2.a)

22 089 Ingridi Bandeira Garcia 5 5 12,5 5 27,5

23 141 Catiana Garcia Baldez 0 0 0 0 0 Item 6.2.2.e)

24 217 Fernanda Pereira João 0 0 0 0 0 Item 6.2.2.e)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 5 de 13

ANEXO III

PROFESSOR

Classificação
Parcial

Nº Nome Completo do(a) Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Conhecimentos

Específicos
Legislação TOTAL

Critério de
Desempate

PROFESSOR - ANOS FINAIS - CIÊNCIAS DA NATUREZA

1 203 Germana Davila dos Santos 35 20 25 80

2 154 Priscila Krüger Voigt 27,5 27,5 20 75 Item 6.1.2.b)

3 137 Sthéfani Borges Bregue 27,5 25 22,5 75

4 108 Tamires Rosa Soares 30 22,5 20 72,5 Item 6.1.2.b)

5 058 Geovana Rosa Sória 30 20 22,5 72,5

6 229 Adriane Xavier Cortez 20 22,5 22,5 65

7 077 Viviane Crizel Rodrigues 20 20 17,5 57,5 Item 6.1.2.a)

8 173 Juliane Pereira Martins 17,5 20 20 57,5

9 245 Januza Fontes Vasconcelos 20 20 15 55 Item 6.1.2.a)

10 072 Maria de Fátima Monteiro Alves 15 20 20 55

11 218 Luiz Gustavo da Costa Lemos 22,5 15 12,5 50 Item 6.1.1

12 213 Christian Borges Andretti 20 12,5 17,5 50

13 183 Taiane Figueiró dos Santos 17,5 15 15 47,5

14 244 Janaina Lima da Costa 17,5 12,5 12,5 42,5

PROFESSOR - ANOS FINAIS - GEOGRAFIA

1 011 Edenir da Cunha Gomes 35 20 20 75

2 112 Josi da Silva da Rosa dos Santos 22,5 20 20 62,5 Item 6.1.2.a)

3 070 Danilo da Silva Dutra 17,5 20 25 62,5

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 6 de 13

Classificação
Parcial

Nº Nome Completo do(a) Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Conhecimentos

Específicos
Legislação TOTAL

Critério de
Desempate

4 170 Sandra Mara Tavares Sallaberry 17,5 20 20 57,5

5 198 Mari Nelda Rosa Pereira 25 10 20 55

6 109 Patrícia Souza da Silva 17,5 12,5 12,5 42,5

7 167 Maria Rosangela Oliveira Rodrigues 12,5 12,5 15 40

PROFESSOR - ANOS FINAIS - HISTÓRIA

1 151 Rodrigo Salaberry dos Santos 40 22,5 20 82,5

2 187 Patrícia Duarte Pinto 30 20 22,5 72,5 Item 6.1.2.a)

3 205 Diego La-Bella Pinheiro 27,5 22,5 22,5 72,5

4 061 Daniel Parente da Silveira 22,5 20 22,5 65

5 233 Talia Schmalfuss Plamer 27,5 15 17,5 60

6 127 Gelciane Valério Madruga 17,5 22,5 17,5 57,5

7 219 Ana Cristina de Oliveira Farias 22,5 20 12,5 55

8 027 José Ricardo Marques Resende Júnior 20 17,5 10 47,5

9 085 Roselaine Silveira Longaray 20 10 15 45

10 214 Manoel Moreira e Silva 15 12,5 15 42,5

11 008 Ana Cláudia Duarte 15 10 12,5 37,5

PROFESSOR - ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA/LÍNGUA INGLESA

1 148 Lediane Trebien 32,5 22,5 25 80

2 014 Denise Centena Deoscar 35 20 20 75

3 212 Roger Santos da Rosa 30 20 15 65 Item 6.1.2.a)

4 018 Darlene Oliveira Baldez 27,5 20 17,5 65 Item 6.1.2.a)

5 155 Ariadne Siqueira de Medeiros 25 22,5 17,5 65

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 7 de 13

Classificação
Parcial

Nº Nome Completo do(a) Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Conhecimentos

Específicos
Legislação TOTAL

Critério de
Desempate

6 135 Josiane Morais Pereira 15 22,5 20 57,5

7 166 Shaiana Lemos Silveira 30 12,5 12,5 55

8 036 Marlene Dillmann da Silva 15 15 15 45

PROFESSOR - ANOS FINAIS - MATEMÁTICA

1 189 Danrlei Silveira Trindade 32,5 25 22,5 80

2 053 Cristiane Nunes Coitinho da Silva 30 20 17,5 67,5

3 055 Rafaéla Meireles Garcia 25 20 20 65

4 209 Ana Maria da Silva Vasconcellos 15 20 20 55

5 035 Nereida Soares Duarte 15 15 20 50

6 139 Gregório Bages Sanches 10 12,5 20 42,5

7 031 Josangela Lopes dos Santos 15 10 15 40

8 227 Milene Lopes Pedroso Muller 10 15 12,5 37,5

PROFESSOR - EDUC. INFANTIL E ANOS INICIAIS

1 164 Cora Silene Pradie Alves 35 22,5 20 77,5 Item 6.1.2.a)

2 121 Andreia Cardoso Pinheiro 32,5 22,5 22,5 77,5 Item 6.1.2.d)

3 084 Camila Macke Schierholt 32,5 22,5 22,5 77,5 Item 6.1.2.a)

4 005 Luana Farias Garcia 30 25 22,5 77,5

5 238 Josimar Leal Leal 35 17,5 22,5 75 Item 6.1.2.a)

6 092 Tatiane Flores Porto 32,5 22,5 20 75 Item 6.1.2.b)

7 186 Débora Rocha da Silva 32,5 17,5 25 75

8 215 Rafaella Mendes da Silva Rodrigues 30 25 17,5 72,5 Item 6.1.2.a)

9 073 Shaiana Fagundes Camargo 25 25 22,5 72,5 Item 6.1.2.a)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 8 de 13

Classificação
Parcial

Nº Nome Completo do(a) Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Conhecimentos

Específicos
Legislação TOTAL

Critério de
Desempate

10 104 Taiane Gomes Pereira 22,5 25 25 72,5

11 023 Giulia Evelyn da Silva Madruga Furtado 32,5 22,5 15 70 Item 6.1.2.a)

12 057 Catia Cilene Oliveira Goncalves 27,5 22,5 20 70 Item 6.1.2.b)

13 124 Sabrina da Silva Langer 27,5 20 22,5 70

14 050 Andressa Silva de Azambuja 27,5 22,5 17,5 67,5 Item 6.1.2.b)

15 004 Caroline Robaina Colares 27,5 17,5 22,5 67,5 Item 6.1.2.a)

16 162 Fátima da Silva Garcia 25 20 22,5 67,5 Item 6.1.2.d)

17 225 Cleonice da Silva Dutra 25 20 22,5 67,5 Item 6.1.2.a)

18 042 Angélica Mariza Pagel Wollmann 22,5 25 20 67,5 Item 6.1.2.b)

19 168 Daniela Gonçalves 22,5 22,5 22,5 67,5 Item 6.1.2.b)

20 017 Bruna Peres Domingues 22,5 20 25 67,5 Item 6.1.2.a)

21 207 Angelina Gottardi 20 22,5 25 67,5

22 040 Danielli da Silva Lopes 30 17,5 17,5 65 Item 6.1.2.a)

23 200 Suzani Jacondino Pires Costa 25 22,5 17,5 65 Item 6.1.2.d)

24 015 Aline Azevedo Medeiros 25 22,5 17,5 65 Item 6.1.2.b)

25 241 Giovana Teixeira Garcia 25 20 20 65 Item 6.1.2.b)

26 046 Fernanda Ibeiro Madruga 25 17,5 22,5 65 Item 6.1.2.a)

27 149 Angelica Gottardi 22,5 25 17,5 65 Item 6.1.2.a)

28 239 Darlan da Rosa Aires 17,5 25 22,5 65

29 208 Maria Mônica Macke Schierholt 30 20 12,5 62,5 Item 6.1.2.a)

30 099 Tailine Dutra Martins 25 17,5 20 62,5 Item 6.1.2.a)

31 153 Lisandra Cabral Franz 22,5 20 20 62,5 Item 6.1.2.d)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 9 de 13

Classificação
Parcial

Nº Nome Completo do(a) Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Conhecimentos

Específicos
Legislação TOTAL

Critério de
Desempate

32 133 Andrize Rocha da Cunha 22,5 20 20 62,5 Item 6.1.2.d)

33 150 Cristiane Pereira Gonçalves 22,5 20 20 62,5 Item 6.1.2.a)

34 142 Fernanda Damasceno Bonini 20 20 22,5 62,5

35 106 Fabiane Lopes Garcia 27,5 17,5 15 60 Item 6.1.2.a)

36 091 Rosângela Rodrigues Pinheiro 25 12,5 22,5 60 Item 6.1.2.a)

37 185 Kátia Aparecida Poluca Proença 22,5 25 12,5 60 Item 6.1.2.b)

38 016 Eveline dos Reis da Rosa 22,5 17,5 20 60 Item 6.1.2.d)

39 134 Marina Marques de Oliveira 22,5 17,5 20 60 Item 6.1.2.a)

40 020 Isabel Cristina Vasques Jardim 20 20 20 60 Item 6.1.2.a)

41 224 Lisandra Kohler Peres 17,5 22,5 20 60 Item 6.1.2.b)

42 201 Karoline Lopes Rodrigues 17,5 20 22,5 60 Item 6.1.2.b)

43 125 Liane Amaral de Moraes 17,5 17,5 25 60

44 152 Etiane Escobar Madruga 25 17,5 15 57,5 Item 6.1.2.b)

45 066 Luana Ávila da Silva Magalhães Elias 25 12,5 20 57,5 Item 6.1.2.a)

46 093 Andrea Cabreira de Oliveira Lopes 22,5 20 15 57,5 Item 6.1.2.b)

47 169 Marli Fatima Prestes 22,5 17,5 17,5 57,5 Item 6.1.2.a)

48 182 Andréa Maria Gomes Funari 20 25 12,5 57,5 Item 6.1.2.b)

49 102 Aisllan Augusto de Souza 20 22,5 15 57,5 Item 6.1.2.d)

50 230 Andrieli Pereira Borges 20 22,5 15 57,5 Item 6.1.2.b)

51 216 Marilei Bento da Silva 20 20 17,5 57,5 Item 6.1.2.b)

52 222 Thiago Ferreira Abreu 20 17,5 20 57,5 Item 6.1.2.a)

53 074 Bianca de Lima Ribeiro 17,5 22,5 17,5 57,5

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 10 de 13

Classificação
Parcial

Nº Nome Completo do(a) Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Conhecimentos

Específicos
Legislação TOTAL

Critério de
Desempate

54 001 Glaci Gantes Castro 25 12,5 17,5 55 Item 6.1.2.a)

55 123 Vânia Copatti 22,5 17,5 15 55 Item 6.1.2.b)

56 191 Loriane Souza Medeiros 22,5 15 17,5 55 Item 6.1.2.a)

57 175 Antoniela Amanda Ribeiro Nunes 20 20 15 55 Item 6.1.2.b)

58 028 Maria da Graça Vaz Furtado 20 17,5 17,5 55 Item 6.1.2.a)

59 030 Maristela Martins Garcia da Cruz 17,5 17,5 20 55

60 064 Luana Nunes Dias 25 17,5 10 52,5 Item 6.1.2.b)

61 115 Luciana Almeida Duarte 25 12,5 15 52,5 Item 6.1.2.a)

62 048 Julia Urdangarin Duarte 22,5 17,5 12,5 52,5 Item 6.1.2.b)

63 012 Letícia Borges Rodrigues 22,5 10 20 52,5 Item 6.1.2.a)

64 002 Maria Helena Gonçalves Staffen 20 17,5 15 52,5 Item 6.1.2.a)

65 024 Alessandro Lopes Pires 17,5 20 15 52,5 Item 6.1.2.b)

66 087 Juliana Vieira Lopes 17,5 17,5 17,5 52,5 Item 6.1.2.d)

67 038 Marta Kovalski Camargo 17,5 17,5 17,5 52,5 Item 6.1.2.b)

68 044 Rogério Medeiros Madruga 17,5 15 20 52,5 Item 6.1.2.d)

69 199 Carine Kohler Alves 17,5 15 20 52,5 Item 6.1.2.a)

70 009 Kerlen Alvares Macedo 12,5 17,5 22,5 52,5 Item 6.1.2.d)

71 051 Flavia Daniela Teixeira Castro 12,5 17,5 22,5 52,5 Item 6.1.2.d)

72 067 Eunice Lopes Balladares 12,5 17,5 22,5 52,5

73 095 Milene Ricardo dos Santos de Oliveira 27,5 12,5 10 50 Item 6.1.2.a)

74 062 Fabiane de Quadros Fagundes 25 12,5 12,5 50 Item 6.1.2.d)

75 128 Iranara da Silva Martins 25 12,5 12,5 50 Item 6.1.2.a)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 11 de 13

Classificação
Parcial

Nº Nome Completo do(a) Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Conhecimentos

Específicos
Legislação TOTAL

Critério de
Desempate

76 069 Emanueli Farias Pinheiro e Silva 20 17,5 12,5 50 Item 6.1.2.a)

77 076 Camila Valadão da Silva 17,5 17,5 15 50 Item 6.1.2.b)

78 063 Luciana de Quevedo 17,5 15 17,5 50 Item 6.1.2.b)

79 075 Lidiane Azambuja Alves 17,5 10 22,5 50 Item 6.1.2.a)

80 126 Raquel Vieira Pinheiro Martinez 15 17,5 17,5 50 Item 6.1.2.a)

81 140 Lidia Madruga Fagundes Machado 12,5 22,5 15 50 Item 6.1.2.b)

82 176 Maria de Lurdes dos Santos Prestes 12,5 17,5 20 50

83 003 Tainara Rodrigues de Oliveira 20 15 12,5 47,5 Item 6.1.2.a)

84 211 Letícia Machado Nunes 17,5 12,5 17,5 47,5 Item 6.1.2.a)

85 120 Viviane da Cunha Dahmer 15 15 17,5 47,5 Item 6.1.2.d)

86 056 Verônica Abreu Goulart 15 15 17,5 47,5 Item 6.1.2.a)

87 144 Jociele Rodrigues de Rodrigues 12,5 22,5 12,5 47,5 Item 6.1.2.b)

88 163 Tatiane Terezinha dos Santos Prestes 12,5 20 15 47,5 Item 6.1.2.b)

89 007 Jéssica Schmidt Garcia Conter 12,5 17,5 17,5 47,5 Item 6.1.2.a)

90 006 Maria Denizia Teixeira Godoi Soares 10 17,5 20 47,5

91 026 Carla Regina Pinheiro Espíndola Feira 20 15 10 45 Item 6.1.2.a)

92 081 Samara Baldez dos Santos Rodrigues 17,5 12,5 15 45 Item 6.1.2.a)

93 049 Adriana Camargo Garcia 15 20 10 45 Item 6.1.2.b)

94 223 Darleia Duarte de Oliveira 15 17,5 12,5 45 Item 6.1.2.a)

95 171 Simone Lang de Mello 12,5 17,5 15 45 Item 6.1.2.d)

96 078 Maria de Lourdes dos Anjos Pires 12,5 17,5 15 45 Item 6.1.2.d)

97 034 Ana Keli de Souza Machado 12,5 17,5 15 45 Item 6.1.2.a)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 12 de 13

Classificação
Parcial

Nº Nome Completo do(a) Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Conhecimentos

Específicos
Legislação TOTAL

Critério de
Desempate

98 110 Olicio Silveira Lopes 10 20 15 45 Item 6.1.2.b)

99 082 Cátia Aparecida Feira Klein 10 17,5 17,5 45 Item 6.1.2.b)

100 094 Daniele Braga Rodrigues 10 15 20 45

101 226 Cristiane de Souza Machado 22,5 7,5 12,5 42,5 Item 6.1.2.a)

102 143 Thainá Garcia Borges 17,5 12,5 12,5 42,5 Item 6.1.2.a)

103 129 Gislene Oliveira da Cunha 15 15 12,5 42,5 Item 6.1.2.a)

104 132 Joana de Cássia Campos Moreira 12,5 15 15 42,5 Item 6.1.2.d)

105 111 Maria de Lourdes Paiva Aita 12,5 15 15 42,5

106 172 Mariele Gomes de Figueiredo Garcia 12,5 12,5 15 40 Item 6.1.2.d)

107 210 Aline Soria da Rosa 12,5 12,5 15 40 Item 6.1.2.a)

108 086 Deise Avila de Oliveira 10 15 15 40 Item 6.1.2.a)

109 160 Bruna de Oliveira Trecha 7,5 15 17,5 40

110 039 Cassiane Borges da Silva Lutz 7,5 12,5 17,5 37,5

111 029 Tanuse Mendes Rodrigues Lobato 15 12,5 7,5 35 Item 6.1.2.a)

112 083 Dilma Santos de Oliveira 10 10 15 35 Item 6.1.2.a)

113 100 Mara Denisia Souza Melgar 7,5 12,5 15 35 Item 6.1.2.d)

114 246 Franciele Oliveira Camargo 7,5 12,5 15 35

115 184 Tatiane Crizel Dias 10 12,5 10 32,5 Item 6.1.2.d)

116 065 Veronica Ferreira 10 12,5 10 32,5

117 079 Lairaci de Oliveira Bandeira 15 5 10 30 Item 6.1.2.a)

118 090 Débora da Silva Silveira 7,5 12,5 10 30

119 192 Salete de Fatima da Silva 12,5 7,5 5 25

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 13 de 13

Classificação
Parcial

Nº Nome Completo do(a) Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Conhecimentos

Específicos
Legislação TOTAL

Critério de
Desempate

120 068 Maria Denise Oliveira Garcia 7,5 7,5 7,5 22,5

121 237 Lucimar Martins Antunes 0 0 0 0 Item 6.1.1

122 174 Esoldina Antonia Silva da Rosa dos Santos 0 0 0 0 Item 6.1.2.d)

123 107 Lidieine de Oliveira Valério 0 0 0 0 Item 6.1.2.d)

124 021 Vanessa Antunes Alvares 0 0 0 0